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o

Bazuar n¢ ligjin Nr 1392015, “Pér Vetéqeverisien Vendore™. neni 33, njoltoy thirmjen ¢
o

H

mbledhjes s¢ Késhitlit Bashkiak. ditén e premte, daté 67.10.2016, ora 11:08, ol salitn ¢

-

7.

Késhitht Bashkiak. me rendin e dités st vijon:

‘.

P/Vendim pér *Trajtimin me bonus strehimi € disa familjeve n€ nevojé, (€ cilat

nuk mund € pérballojné giran€ ¢ tregut €€ liré".

P/Vendim pér “Miratimin né parim t€ fistés s€ gytetaréve pérfitues dhe vierds s¢
Grantit ¢ Menjéhershém pér banesat me Kosto ¢ ulét”.

P/Vendim pér “Programin ¢ Nxitjes s¢ Punésimit né ndihmé € krijimit (& Biznesit

Social Rinor™.

P/Vendim pér *isa ndryshime né nivelin e pagave dhe numrin ¢ punonjisve (€

fnstitucioneve 18 varésisé”.

P/Vendim pér “Pér disa shtesa né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.38, datd
23.05.2016 “Pér miratimin ¢ numrit € punonjésve me Kontraté me kohézgjatje &
caktuar pér Drejtoring ¢ Pérgjithshme nr.l € Punttoréve ¢ Qvietat, Drejtorind ¢
Pérgjithshme nr.1 € Punétoréve ¢ Qytetit dhe Agjencind ¢ Pargeve dhe

Rekreacionit™.

P/Vendim pér “Miratimin pér kalimin n€ pérdorim pa kundérshpérblim pér
shoqéring “keo Tirana” sh.a”, t¢ pasurisé me nr. 4/165, me sipériage totale
21685.00 m2 me emértimin “Parku i Transportit Tiran¢” dhe me vendndodhje
né rr. Don Boske, Tirané, né pronési & Bashkis¢ s¢ Tirands, pér ndértimin ¢
infrastrokeurés s nevojshme pér ushtrimin e funksioneve t€ shogérist “Leo

Tirana™ sh.a™.

P/Vendim pér “Shprehjen e pélgimit pér dhénien me giva €€ fushave € tenisit

prand shkollés 9- vjecare “Dora D Istria™”.

P/Vendim pér *Miratimin ¢ propozimit pér dhénien me gira t€¢ fushés s€ sportit
né fshatin Mczer, Njésia Administrative Kashar, me nr.pasurie 191/3 me

sip€rfage totale 7680 m2™.



9.

10.

It.

©

P/Vendim pér “Pajisjen me ¢ertifikaté pérdorimi t€ objekteve t€ ndértuara o
shielje € Kushteve t€ ndériimit, (€ cilat nuk jané objekt i ligjit nr. 9482, dutd

342001 “Pér legalizimin, urbanizimin dhe integrimin ¢ ndériimeve pa leje” {4
bl & R 3

ndrvshuar)”

P/Vendim pér “Disa ndryshime né Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.2, dat¢
30.03.2009 mbi “Miratimin ¢ Rregullores, pér Organizimin dhe Funksionimin ¢
Shérbimit Taksi né Qvtetin e Tiranés” (i ndryshuaar)”.

P/Vendim pér “Nj¢ ndryshim n€ Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak € Tiranés nr.38,
daté 30.12.2015, “Pér miratimin ¢ programit buxhetor atatmestm 20616- 2018

2994

dhe detajimin ¢ buxhetit t€ Bashkis€ s¢ Tirants pér vitin 2016 (i ndryvshuar)

MBLEDHJET £ KOMISIONEVE

Komisioni Juridik:

Fridian Salianyi (Kryetary, Fabian Topollari (zv/krvetar). Klotilda Bushka, Blering
Doracaj. Agim kraja. Kreshnik Colfaku, ’\kii Kraja.

Komisiont do ¢ shgyrtopé pikén 3.4.5. 6.7, 8.9, 100 11 dhe do & mbhdhet ditén ¢
enjte. daté 96.10.2016, ora 12:00.

Komisioni i Financés, Ekonomis¢ dhe Nxitjes sé Sig)érmzw éc"'

Kozeta Fino (Kryetar), Mateo Spaho (zv/kryetar). Aida Llazani. Blisa Spiropalic Ardit
(ela. Suzana Guxholli. Reila Bozdo, Vijollea Braho.

Komision do & shgyrtojé pikat 2, 3.4, 5. 11 dhe do & mblidhet ditén ¢ enjte. datd
86.10.2016, ora 14:00.

Ewa’mw»sw i Strehimit dhe Céshtjeve Sociale:

Kloulda Bushka (kryvetary, Merita Pont (zv/kevetary. Floman  Pullazi badei
Brahimitar. \l hina Nanaj. Besnik 1\]141 Iudmund Shehu.
Komisiont do & shgvrtojé pikén 1. 2. 3. 11 dhe do ¢ mblidhet duén ¢ enjte. datd

86.10.2016, ora 16:00.

Komisioni i %hca‘émnaw Publike;

Akt Kraja (kKevetary, Luan Bregast (zv/kryetar), Auwran Xhani ba Vs briona
Bixha. Ariana Q cla, Kreuza Leka.

Komisiont do & shgyrtojé pikat 10, 11 dhe do & mblidhet ditcn ¢ enjte. da
06.18.2010, ora 17:00.

Komisioni pér Politikat Rinore

Endrit Brahimliart (kryetar). Re‘i Bozdo (zv/kryetar), Maria Myridinas. Joleza Koka.
fra Vepsius Argvrina Jubani. Akil Kraja

Romisiont do & shqvriofpé pikén 3. 11 dhe do @& mblidhet ditén ¢ enjie. datd

36.10.2016, ora 18:00.




